
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-25T10:45:46           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1005093

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  25/05/2022    T:10:45:43. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

E31ACA5B-8D4D-45DD-AFCE-E9ADC1785C69

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

986021

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220522

Caja: 008 Num.Tra:   100

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 22.59SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         67.78H87 0.00 16 %10.84 0 % 0.00

50111522 PZA1.55 64.71JAMON DE PIERNA MANDOLINA GALY 1-1 KG (6                                                                                                                                                                100.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.15GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.31H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.15GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.31H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.15GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.31H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.15GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.31H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.15GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.31H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50466800 PZA4.00 14.04ELOTE HERDEZ DORADO 24-400GR                                                                                                                                                                            56.15H87 5.62 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        65.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.42SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           38.49H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 139.43CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      139.43H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 182.40PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                             182.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.42PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       128.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.04 99.90QUESO GOUDA SAUCITO 1-1 KG (2.7)                                                                                                                                                                        203.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 81.15IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          81.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202200 PZA1.00 81.03ROMPOPE CORONADO   12 - 900 ML                                                                                                                                                                          81.03H87 0.00 16 %12.97 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.04LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             126.27H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.60LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         87.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 58.08CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            290.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

PbNGPcjLd5zu1WnxMmxkNbriVg8+cIJCIZFK2px59MvbfZ3et+0na6+ADh3jogKjBZm7kpKQ2p9JAHfV8A0S8Z13fz/7VlY/pH/WHyavevjW1v3bH9RZr5OqaQv4ppu/lFQGmy7QUoY0lsL7DR

Y/tUktXjb5Cqo89p8E+ncpvQX5/6zT0wrqFumEdSSScoKYkPLXFLjuX1PxlGLT+cQ/Hub6ixDh97tA9IFgd2MF8b+c+LXl4bNsh8pa69izyZcJszmOvfaMQFB1EZ6+4jG/PIMfn7Z7tKxvKo0sxp

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|986021|2022-05-25T10:45:43|28|00001000000510477834|1931.31|8.37|MXN|1946.75|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|S
ERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|22.59|67.78|67.78|002|Tasa|0.160000|10.84|50111522|0242025|1.550000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA MANDOLINA GALY 1-1 KG (6|64.71|100.30|100.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GA
RI JEREZ 50-120GR Promocion|9.15|18.31|0.55|17.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  NARANJA  50-120GR  Promocion|9.15|18.31|0.55|17.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA
D GARI MORA 50-120GR Promocion|9.15|18.31|0.55|17.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR  Promocion|9.15|18.31|0.55|17.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D
GARI FRESA 50-120GR Promocion|9.15|18.31|0.55|17.76|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|22.00|132.00|132.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6000533|4.000000|H87|PZA|ELOTE  HERDEZ  DORADO
24-400GR Promocion|14.04|56.15|5.62|50.54|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL  MILAGRO  10-9
00GR|16.30|65.20|65.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|6.42|38.49|38.49|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|139.43|139.43|13

L7SSzyDxH/msOLSFGh2ZWZ2gVBWs7K7bxl/pWgrJpFtAHHfrNCmg73JXLTuv8H7DCEakI8oJQiG3fc3db0ukCPGFu2xbCPoCycqolU2VUY0YGoxTg73nHHI2wXPWDZ5o6OiNaco2CW

4IxKipbIcNWkpr/H4ZhuV6YubYKWH39URFep6NL5mZUYDAoANFJfgLYymBV/HADfo4IotT7W79l88YDggzQ4YMloycrLbLkRidUQtfMhw7y2oIbEV/vnDndxK39DbBCWTFjhbz4xSnyahS9T

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|E31ACA5B-8D4D-45DD-AFCE-E9ADC1785C69|2022-05-25T10:45:46||PbNGPcjLd5zu1WnxMmxkNbriVg8+cIJCIZFK2px59MvbfZ3et+0na6+ADh3jogKjBZm7kpKQ2p9JAHfV8A0S8Z13fz/7Vl

Y/pH/WHyavevjW1v3bH9RZr5OqaQv4ppu/lFQGmy7QUoY0lsL7DRY/tUktXjb5Cqo89p8E+ncpvQX5/6zT0wrqFumEdSSScoKYkPLXFLjuX1PxlGLT+cQ/Hub6ixDh97tA9IFgd2MF8b+c+LXl4bNsh8pa6

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 75/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

83.5921PARTIDAS ARTICULOS

1,946.75

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,931.29

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

23.81

DESCUENTO  $ 8.36

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-25T10:45:46           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1005093

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  25/05/2022    T:10:45:43. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

E31ACA5B-8D4D-45DD-AFCE-E9ADC1785C69

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

986021

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220522

Caja: 008 Num.Tra:   100

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

9.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|9002665|1.000000|H87|PZA|PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG|182.40|182.40|182.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI  20-200GR|6.42|128.30|128.30|002|Tasa|0.000
000|0.00|50131800|01605085|2.040000|H87|PZA|QUESO GOUDA SAUCITO 1-1 KG (2.7)|99.90|203.80|203.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1  KG|81.15|81.15|81.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50202200|4504326|1.000000|H87|
PZA|ROMPOPE CORONADO 12 - 900 ML|81.03|81.03|81.03|002|Tasa|0.160000|12.97|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.04|126.27|126.27|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE  EVAPORADA  C
LAVEL 48-360GR|14.60|87.60|87.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|58.08|290.38|290.38|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|23.81|23.81||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


